rá,

REQUERIMENTO

da -)^-1,da -t,e/À(44.ca J  Q/,.55.~zit - SP.

reoffed&ractowai.
Camara Municipal de liai inga

11111111111
1111111111 111

Protocolo Geral n° 3423/2019
Data: 16/08/2019 Horário: 16:29

Legislativo - REQ 613/2019

ASSUNTO: Requer informações sobre protocolos do DER — Departamento de Estradas de
Rodagem de Araraquara.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Eng. Marcos Aurélio Mantoanelli — Diretor da DR 4 — DER Araraquara.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado aos destinatários supracitados, sobre o que segue:

Considerando denúncias em anexo, requeiro:

1) 	Informações sobre os protocolados citados, bem como cópia integral dos mesmos e
requerimentos e ofícios que tem como subscritor a Prefeitura ou a Prefeita Municipal sobre
os referido protocolos.

HOJE

ál As mensagens e chamadas dessa conversa
estão protegidas com criptografia de ponta a ponta.

Toque para mais informações.

Prefeito Marcos Fonseca tudo
bem? Vou lhe fazer uma denuncia,
mas posso contar que não vai me
envolver?

Boa tarde! Tudo bem e contigo? Pode
confiar sim.

Se esta falando eu acredito. Então
é o seguinte. A DR 4 de Araraquara
foi envolvido em um possível golpe
e quero que Vossa Excelência agora
como Vereador averigue isso pois
acredito que a armação envolva
inclusive a Prefeita dai e o marido
dela que é engenheiro.
Requeira cópia dos protocolos
do DER anui de Araraouara de

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MARCO TÔNIO VA FONSECA

Veread r — PTB

,/,~t G)94a - sp
- gaitetalL9y-acwitahk.edezdo -

Requeira cópia dos protocolos
do DER aqui de Araraquara de
número 58274/2018 e de número
1784802/2019. Peça os processos
todos, inclusive ofício e requerimen-
tos assinados pela Prefeita Cristina
Abrantes.
Isso tá cheirando coisa errada para
enganar pessoas e uns proprietários
rurais.

Mas diz respeito a que? Do que se
tratam?

Uma empresa de RPreto chamada
Bota Consultoria e Projetos Limitada
ME, Prefeitura e um shopping center
que está sendo construído aí desde a
sua época como Prefeito.

Vixe. Mas existe acesso pra isso?

Foi concedido?

Foi concedido?

Marcos Fonseca averigue pois tenho
certeza que não passou pela Câmara.
Peça informações. Você é inteligente.

Agradeço sua atenção e por favor não
me envolva. Abraço

Vou investigar e pode contar que não
vou te envolver jamais. Meu papel
como Vereador será exercido.

Obrigado pela confiança. , 2;57 s/J

Abs 2 58 vi

JUSTIFICATIVA: Averiguar denúncia recebida e providências Legislativas e Judiciais que se

entender necessárias.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 16 de agosto de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2